Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR74-220-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR74-220-R Details PDF
DR74-220-R
Hersteller-Teilenummer: DR74-220-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.75A 92.5 MOHM
Datenblätter: DR74-220-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11556 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR74-220-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 22UH 1.75A 92.5 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 11556 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.171" (4.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.75A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.13A
DC-Widerstand (DCR) 92.5 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR74-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 5.39A 9.9
MOHM SMD
DR74-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 4.94A 11.8
MOHM
DR74-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 450MA 1.41
OHM
DR74-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 2.11A 63.7
MOHM
DR74-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 690MA 591
MOHM
DR74-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 4.76A 12.6
MOHM
DR74-102-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1MH 270MA 3.89
OHM SMD
DR74-2R2
COOPER
DR74-2R2 COOPER
112MT80KB 7MBR50SB120-70 ADM6996LCX-AD-R-1 AM5D5808FEQSBG BZT52B47-G3-08
C3216X6S1A685K085AB CGA5L3X8R1H105K160AE CRCW2010365RFKEF DF005S-E3/77 DR73-100-R
DR73-101-R DR73-151-R DR73-1R0-R DR73-2R2-R DR73-330-R
DR73-470-R DR73-4R7-R DR73-680-R DR73-681-R DR73-6R8
DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102 DR74-102-R DR74-150-R
DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-330-R DR74-331-R EX128-FCSG128
ICS954141CGLF IMP809SEUR IRF6718L2TRPBF IRLI640A ISPLSI2096A-80LT128
MBN400GR12A MFC110-12 MMSZ4689T1 PEB4264TV1.10 PI74ST1G02CX
RT2402B7TR7 SCS217K-LF SM2215PSQG SN65LVDS100DR TC51N4402ECBTR
TS5A1066DCKRG4 U4082B-MFLG3G UC2707DWTR V300A24C500A VI-2W3-IY